Licence: WFEC

VYKAZ ZISKU A ZTRATY

uzemni samospravné celky a svazky obci
(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)
Obdobi: 12712023

ICO: 49468952

Nazev: .»Svazek vodovodu a kanalizaci" mést a obci

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2023

Sidlo Géetni jednotky

ulice, €.p. 17. listopadu 138/14
obec Boskovice
PSC, posta 680 01

Udaje o organizaci
identifikaéni ¢islo 49468952

pravni forma 771
zfizovatel Svazek obci dle zakona 128/2000 Sb.

Kontaktni tdaje

telefon 516 452 527

fax

e-mail svazekvak@vasbo.cz
WWW stranky www.svazek-boskovice.cz

Osoba odpovédna za Géetnictvi
Dagmar Selucka /

Podpisovy zaznam osoby odpovédné ZE
za spravnost udaja i

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 07.02.2024, 12h 7m53s

Misto podnikani

XCRGUVXA/ VYA (01012023 /01012023)

ulice, €.p. 17. listopadu 138
obec Boskovice
PSC, posta 680 01
Predmét podnikani
hlavni €innost Zabezpeceni zasobovani vodou, odvadéni a &isténi odpadnich
vod

vedlejsi Cinnost
CZ-NACE
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Ing. Jiri Crha

Podpisovy zaznam statutarniho
organu
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Licence: WFEC

Gislo
polozky  Néazev polozky

A

~ Naklady celkem

1. Naklady z &innosti

1. Spotfeba materialu
2. Spotieba energie
3. Spotieba jinych neskladovatelnych dodavek
4. Prodané zbozi
5. Aktivace dlouhodobého majetku
6. Aktivace obézného majetku
7. Zména stavu zasob vlastni vyroby
8. Opravy a udrZzovani
9. Cestovné
10. Naklady na reprezentaci
11. Aktivace vnitroorganizaénich sluzeb
12. Ostatni sluzby
13. Mzdové naklady
14. Zakonné socialni pojisténi
15. Jiné socialni pojisténi
16. Zakonné socialni naklady
17. Jiné socialni naklady
18. Dan silnicni
19. Dan z nemovitosti
20. Jiné dané a poplatky
22. Smiluvni pokuty a uroky z prodleni
23. Jiné pokuty a penale
24. Dary a jina bezuplatna predani
25. Prodany materidl
26. Manka a $kody
27. Tvorba fondi
28. Odpisy dlouhodobého majetku
29. Prodany dlouhodoby nehmotny majetek
30. Prodany dlouhodoby hmotny majetek
31. Prodané pozemky
32. Tvorba a zuctovani rezerv
33. Tvorba a zU¢tovani opravnych polozek
34. Naklady z vyfazenych pohledavek
35. Naklady z drobného dlouhodobého majetku

07.02.2024 12h Tm53s

Synteticky ' B&Zné obdobi
3&  Hiavni Ginnost
1
141837 318,12
136 238 110,09
501 222 552,12
502
503
504
506
507
508
511 34 576 351,31
512
513 132 640,00
516
518 7 015291,08
521 3212 954,00
524 1 054 356,00
525 16 151,00
527 79 334,00
528
531
532 38 377,00
538 18 060,00
541
542
543
544
547 291 700,00
548
551 87 883 603,00
552
553
554 36 284,00
555
556
557
558 1351 658,34

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. .

 Hospodérska Ginnost

2|

XCRGUVXA / VYA (01012023/01012023)

Minulé obdobi

" Hiavni &innost
3

148 454 738,80

145 942 731,53
356 735,93

49 214 303,58
11 456,00
78 527,40

8 508 684,46
2 959 056,00
966 029,00

14 773,00
58 826,00

38 388,00
13 200,00

301 000,00

81860 894,00

76 778,00

1172 477,16

Iomnoqmwwxm .m._.r:omw
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Licence: WFEC
Gislo R R :
poloZzky N&zev poloZky

36. Ostatni naklady z ¢innosti

Il.  Finanéni naklady
1. Prodané cenné papiry a podily
Uroky

Kurzové ztraty

Naklady z pfecenéni realnou hodnotou

. Ostatni financni naklady

o s e

Il Naklady na transfery

2. Naklady vybranych mistnich viad.instit.na :.m_._mﬂmé

V. Dahzpfijmi_
1. Dan z pfijmi
2. Dodatecné odvody dané z piijmu

B. Vynosy celkem

l. Vynosyz ginnosti

1. Vynosy z an&m vlastnich vyrobk

2. Viynosy z prodeje sluzeb

3. Vynosy z pronajmu

4. Vlynosy z prodaného zboZi

5. Vynosy ze spravnich poplatkd

6. Vynosy z mistnich poplatkl

8. Jiné vynosy z viastnich vykonl

9. Smiuvni pokuty a troky z prodleni
10. Jiné pokuty a penale
11. Vynosy z vyfazenych pohledavek
12. Vynosy z prodeje materialu
13. Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
14. Vynosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromé pozemki
15. Vynosy z prodeje pozemki
16. Cerpani fond(
17. Ostatni vynosy z ¢innosti

Il.  Finanéni vynosy i
1. Vynosy z prodeje cennych papirl a podil

07.02.2024 12h 7m53s

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. 0.

XCRGUVXA / VYA (01012023 /01012023)

Synteticky| Bé2né obdobi .W Minuté obdobi
géet.  Havnidinnost  Hospodaiskd cinnost|  Hiavni ginnost  Hospodarska Ginnost
: 2| 3 4
549 308 798,24 311 603,00
R 3814660,82 . : . .. 1 039 266,85
. R YD | 6,85 L
562 3814 658,32 1 039 266,85
563
564
569 2,30
211 537,41 i L d2nyGdbae
572 211 537,41 . 1207 500,42 ‘
1573 010,00 AT 265 240,00 ‘
591 1573 010,00 265 240,00
mwm S S B R — e TR
o S o T DOBRRAR Ve b i 170 803 330,14
122069 932,06 110 836 412,52 Rarria
601
602 1000,00 1 000,00
603 121 386 897,00 110 477 385,00
604
605
606
609
641 100 000,00
642
643
644 169 920,00 184 815,00
645
646 152 892,56
647 36 260,00
648
649 375 855,06 20 319,96
6097 423,06 8101 452,99
661 B
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Licence: WFEC

Cislo

poloZky

g b~ N

. Vysledek hospodafeni pred zdanénim

Nazev poloZky

. Uroky

Kurzove zisky

. Vynosy z pfecenéni realnou hodnotou
. Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku
. Ostatni finanéni vynosy

‘S:om« z transferti
. Vynosy vybranych mistn.vlad.instit.z transfer

<m:wmw ze mn_:.m.:m.n_.. dania n..o_u_mﬂx_.h

. Vynosy ze sdilené dané z pfijmi fyzickych osob

. Vynosy ze sdilené dané z pfijmi pravnickych osob
. Viynosy ze sdilené dané z pfidané hodnoty

. Vynosy ze sdilenych spotiebnich dani

. Vynosy ze sdilenych majetkovych dani

. Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatku

Vysledek hospodaieni

Vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi

07.02.2024 12h 7m53s

Synteticky |
et

662
663
664
665
669

672

681
682
684
685
686
688

BéZné obdobi
Hiavni &innost
1

1035,06

6 096 388,00

48 858 053,31
48 858 053,31

136 761 100,31
35 188 090,31

* Konec sestavy *

Zpracovano systémem GINIS mx_g.m.mm -CD_M momo__o spol. s r.o.

XCRGUVXA / VYA (01012023 /01012023)

N o ; : Minulé obdobi
Hospodarska Q.:aomﬁ Hlavni ¢innost Hospodarska cinnost
2| 3 4
371 867,44
7 729 583,00
2,55

51 865 464,63
51 865 464,63

22 613 831,34
22 348 591,34
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